
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8054/

Código da publicação: 8054

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 05:04:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 83

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 16.350,74
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de plotagem, cópia e digitalização de mapas e projetos, para atender as demandas do
Departamento de Obras e Engenharia da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Meio
Ambiente e Serviços Públicos do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de plotagem, cópia e digitalização de mapas e projetos, para atender as demandas do
Departamento de Obras e Engenharia da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Meio
Ambiente e Serviços Públicos do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2024 00:00:00 AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8054/pregistro-de-precosnbsppara-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-plotagem-copia-e-digitalizacao-de-mapas-e-projetos-para-atender-as-demandas-do-departamento-de-obras-e-engenharia-da-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuaria-meio-ambiente/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26ff81de0557665e80922f05ffa6e7b.pdf

